Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Семеновская основная общеобразовательная школа»

Пономаревского района

ПРИКАЗ

От 26.08.2024 г.                                                                                 № 01-10/49

                                                       с. Семеновка

«О создании рабочей группы по реализации профессионального минимума»

Во исполнение письма Минпросвешения России от 03.04.2023   № ДГ -617/05

для обеспечения готовности школы к началу  учебного гола с учетом

введения профминимума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Создать рабочую группу в следующем составе:

- Тонких Н.С., директор МАОУ «Семеновская  ООШ»

- Кузнецова И.И., классный руководитель 6,7 классов

- Ширяева О.В., классный руководитель 8,9 классов

 2. Рабочей группе разработать  план профориентационных мероприятий на

2024 – 2025 учебный год в соответствии с выбранным уровнем реализации

профминимума 9базовый)  до 10.09 2024 года.

3.Провести мониторинг готовности к реализации профминимума, до

30.08..2024 года.

4.Подготовить методические материалы для проведения информационно-

просветительских мероприятий для обучающихся и родителей (законных

представителей) по вопросу реализации профминимума, до 02.09.2024 года.

5. Ответственному за сайт Тонких Н.С. опубликовать необходимую

документацию по реализации мероприятий профминимума на официальном

сайте МАОУ «Семеновская ООШ» .

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.